
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer bezdrátový mini reproduktor se selfie funkcí
1/4

XLayer Selfie tyč s 2600mAh powerbankou 
a externím dálkovým spínačem

P/N: 209182; 209183; 209184; 209185

Návod k použití



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer bezdrátový mini reproduktor se selfie funkcí
2/4

Gratulujeme k pořízení XLayer Selfie tyče s externím dálkovým spínačem. Jedná se o skvělé příslušenství k vašemu 
chytrému telefonu, podporující iPhone i Android smartphony.

Doporučujeme si přečíst tento návod k obsluze, abyste poznali svou bezdrátovou selfie tyč lépe. Uchovejte si návod pro 
případné budoucí použití.

Upevněte svůj telefon:

 Krok 1: Vezměte selfie tyč a otočte držák telefonu směrem od držadla. Krok 2: Vytáhněte svorku a upevněte do ní váš telefon. Krok 3: Roztáhněte selfie tyč.

Připojte dálkový spínač s vaším telefonem
1. Vložte přiloženou knoflíkovou baterii do dálkového 

spínače.
2. Přepínač na dálkovém spínači dejte do polohy „ON“.
3. Zapněte funkci Bluetooth na vašem telefonu, vyhledejte 

zařízení „kjstar“.
4. Připojte se toto zařízení, PIN není požadován.
5. Zapněte aplikaci Fotoaparát a začnete fotit mačkáním 

dálkového spínače.

POZOR: Zaznamenali jste potíže u telefonu s operačním systémem Android?
Pokud máte telefon se starší verzí systému Android a nefunguje vám spoušť pro pořízení fotografie nebo videa, 
stáhněte si prosím zdarma aplikaci Camera 360 či jinou podobnou aplikaci přes Google Play. Protože je Android 
open source systém, nemusí být spoušť ve výjimečných případech kompatibilní s předpokládanou funkcí. Jeho 
zmáčknutím pak může chybně zvyšovat hlasitost či ovládat jinou funkci.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer bezdrátový mini reproduktor se selfie funkcí
3/4

Nabíjení powerbanky

Vstupní MicroUSB konektor pro nabíjení powebanky

Výstupní USB konektor pro nabíjení telefonu

Doporučujeme nabít powerbanku na 100% před každým použitím. Pro nabití powerbanky připojte kabel do vstupního 
MicroUSB konektoru na powerbance a druhý konec kabelu do USB nabíječky, notebooku nebo stolního počítače.

Nabijte svůj smartphone nebo tablet z powerbanky

Powerbanka umí nabít téměř všechna zařízení nabíjená přes microUSB konektor. Připojte USB kabel do výstupního USB 
konektoru powerbanky a microUSB konektor do vašeho zařízení.

USB nabíječka Notebook

Powerbanka v balení
Bonus! Do balení selfie tyče s dálkovým spínačem jsme přidali skvělou barevně ladící powerbanku! Jedenkrát s ní můžete 
nabít svůj smartphone.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

XLayer bezdrátový mini reproduktor se selfie funkcí
4/4

Varování a informace

Bezpečnostní upozornění:
 � Nabijte powerbanku na 100% před prvním použitím.
 � Pro nabití powerbanky použijte přiložený kabel.
 � Pro zachování plné funkčnosti baterie při nepravidelném používání, nabijte a vybijte powerbanku alespoň jednou za 

tři měsíce.
 � Nabíjení bez dohledu, zkrat nebo mechanické poškození mohou způsobit přehřátí a vzplanutí.
 � Nenechávejte powerbanku vystavenou přímému slunečnímu záření (např. v autě, na okně).
 � Neponořujte produkt do vody nebo jiných kapalin.
 � Předělávání nebo modifikace produktu může způsobit ohrožení bezpečnosti.
 � Riziko zranění!
 � Neotvírejte šasi příslušenství a neopravujte zařízení sami.
 � Udržte produkt mimo dosah dětí.
 � Změny a omyly vyhrazeny.

Tímto společnost Gaudio prohlašuje, že produkt Xlayer Selfie-Stick & Fun-Bundle je v souladu se základními požadavky a 
dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/EC. Prohlášení o shodě naleznete na této adrese:

www.gaudio.de/ke/209182-83-84-85.pdf

Elektrické zařízení nepatří do směšného odpadu. Pro řádnou likvidaci kontaktujte nejbližší sběrný dvůr.

Selfie tyč

Délka: 21 až 108 cm 
Max. zatížení: 500 g 
Hlavní materiál: ocel 
Váha: 125 g

Dálkový spínač

Verze bluetooth: BT 3.0 
Napájení: 3V knoflíková baterie 
Pracovní vzdálenost: až 5 metrů 
Rozměry: 4,5×3,3×1,0 cm 
Váha: 8,1 g

Powerbanka

Typ baterie: Lithium-Iontová 
Kapacita: 2600 mAh 
Vstup: 5 V/1 A 
Výstup: 5 V/1 A 
Hlavní materiál: plast 
Rozměry: 2,2×2,5×9,7 cm 
Váha: 68,8 g

Specifikace:


